
Bayerische Jugend Liga 2024, 2.
Golfclub Pfaffing Wasserburger Land e.V., Golf

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 4

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Prien abgesagt

Sonderpreise

Alle | Stableford - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

T1 Hofer, Thomas 25,6Wasserburger Land, GC 27 /2772 / 69.8 / 130 4623 46

T1 Forster, Leonie 37,3Berchtesgadener Land, GC 39 /3972 / 70.8 / 121 4613 46

3 Bichler, Maximilian 32,7Ruhpolding, GC 35 /3572 / 69.8 / 130 4412 44

4 Krammer, Lisa 31,4Berchtesgadener Land, GC 32 /3272 / 70.8 / 121 4315 43

T5 Vaca, Sebastian 40,9Wasserburger Land, GC 45 /4572 / 69.8 / 130 4212 42

T5 Beer, Leni 27,6Berchtesgadener Land, GC 28 /2872 / 70.8 / 121 4216 42

7 Kloß, Alexander 28,5Wasserburger Land, GC 31 /3172 / 69.8 / 130 3910 39

8 Jennewein, Valentin 30,2Wasserburger Land, GC 33 /3372 / 69.8 / 130 3610 36

T9 Fraitzl, Theodor 18,6Ruhpolding, GC 19 /1972 / 69.8 / 130 3015 30

T9 Schuhböck, Jakob 37,9Berchtesgadener Land, GC 41 /4172 / 69.8 / 130 306 30

11 Wieninger, Luca 25,6Ruhpolding, GC 27 /2772 / 69.8 / 130 2913 29
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Prien abgesagt

12 Gneuß, Hugo 32,4Ruhpolding, GC 35 /3572 / 69.8 / 130 264 26

Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Hofer, Thomas 25,6Wasserburger Land, GC 27 /2772 / 69.8 / 130 4623 23

2 Beer, Leni 27,6Berchtesgadener Land, GC 28 /2872 / 70.8 / 121 4216 16

T3 Fraitzl, Theodor 18,6Ruhpolding, GC 19 /1972 / 69.8 / 130 3015 15

T3 Krammer, Lisa 31,4Berchtesgadener Land, GC 32 /3272 / 70.8 / 121 4315 15

T5 Wieninger, Luca 25,6Ruhpolding, GC 27 /2772 / 69.8 / 130 2913 13

T5 Forster, Leonie 37,3Berchtesgadener Land, GC 39 /3972 / 70.8 / 121 4613 13

T7 Bichler, Maximilian 32,7Ruhpolding, GC 35 /3572 / 69.8 / 130 4412 12

T7 Vaca, Sebastian 40,9Wasserburger Land, GC 45 /4572 / 69.8 / 130 4212 12

T9 Jennewein, Valentin 30,2Wasserburger Land, GC 33 /3372 / 69.8 / 130 3610 10

T9 Kloß, Alexander 28,5Wasserburger Land, GC 31 /3172 / 69.8 / 130 3910 10

11 Schuhböck, Jakob 37,9Berchtesgadener Land, GC 41 /4172 / 69.8 / 130 306 6

12 Gneuß, Hugo 32,4Ruhpolding, GC 35 /3572 / 69.8 / 130 264 4
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Prien abgesagt

Alle | Stableford - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

T1 Hofer, Thomas 25,6Wasserburger Land, GC 27 /2772 / 69.8 / 130 4623 46

T1 Forster, Leonie 37,3Berchtesgadener Land, GC 39 /3972 / 70.8 / 121 4613 46

3 Bichler, Maximilian 32,7Ruhpolding, GC 35 /3572 / 69.8 / 130 4412 44

4 Krammer, Lisa 31,4Berchtesgadener Land, GC 32 /3272 / 70.8 / 121 4315 43

T5 Vaca, Sebastian 40,9Wasserburger Land, GC 45 /4572 / 69.8 / 130 4212 42

T5 Beer, Leni 27,6Berchtesgadener Land, GC 28 /2872 / 70.8 / 121 4216 42

7 Kloß, Alexander 28,5Wasserburger Land, GC 31 /3172 / 69.8 / 130 3910 39

8 Jennewein, Valentin 30,2Wasserburger Land, GC 33 /3372 / 69.8 / 130 3610 36

T9 Fraitzl, Theodor 18,6Ruhpolding, GC 19 /1972 / 69.8 / 130 3015 30

T9 Schuhböck, Jakob 37,9Berchtesgadener Land, GC 41 /4172 / 69.8 / 130 306 30

11 Wieninger, Luca 25,6Ruhpolding, GC 27 /2772 / 69.8 / 130 2913 29

12 Gneuß, Hugo 32,4Ruhpolding, GC 35 /3572 / 69.8 / 130 264 26
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